
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про затвердження орієнтовного плану проведення Міністерством захисту довкілля 
та природних ресурсів України консультацій з громадськістю на 2025 рік

На виконання пункту 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю 
з питань формування та реалізації державної політики, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 № 996,
н а к а з у ю:

1 . Затвердити орієнтовний план проведення Міністерством захисту довкілля 
та природних ресурсів України консультацій з громадськістю на 2025 рік, 
що додається.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Міндовкілля 
забезпечити підготовку необхідних інформаційно-аналітичних матеріалів 
для проведення консультацій з громадськістю.

3. Відділу з публічних комунікацій та зв’язків з громадськістю 
(Євгенія СІМКОВА) забезпечити координацію проведення консультацій 
з громадськістю.

4. Департаменту цифрової трансформації, електронних публічних послуг 
та управління відходами (Сергій НЕДАШКІВСЬКИЙ) забезпечити розміщення 
цього наказу на офіційному вебсайті Міндовкілля.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                       Світлана ГРИНЧУК


